Página 1 de 8

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS
EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Esmeraldas-MG, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Padre Burgos, 277 - Centro,
Esmeraldas - MG, neste ato representada pela Presidente, Exma. Sra. Vereadora SIMONE CAETANO DOS SANTOS PÁDUA, no uso
de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme
segue:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A Avaliação da Heteroidentificação para os cargos de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, TÉCNICO ADMINISTRATIVO,
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, ANALISTA DE COMUNICAÇÃO, JORNALISTA, CONTADOR E PROCURADOR foi
realizada no dia 08 de março de 2025, de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, no horário estabelecido no Anexo
I do Edital de Convocação.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente eliminado das
cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 18 de março de 2025 às 23h59
do dia 19 de março de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO – CÂMARA DE ESMERALDAS – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2024”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além de fundamentar
sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de discordância.

Esmeraldas - MG, 17 de março de 2025.

SIMONE CAETANO DOS SANTOS PÁDUA

  Presidenta da Câmara Municipal

DOS RECURSOS

Página 2 de 8

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO -EDITAL 001/2024

INSCRIÇÃO

NOMES

SITUAÇÃO

000587000117

JOAO ALBERTO CALONGE CAMPOLINA

COTISTA

000587000625

ADENISIS COSTA ALVES

COTISTA

000587000967

LORENA OTAVIANO LUCAS GOMES

COTISTA

000587000415

MICAELA ALEXANDRA SILVA DIAS

COTISTA

000587000949

HEBROM HENRIQUE DE ARAUJO COSTA

COTISTA

000587001109

DEBORA ALINE ROCHA COSTA

AUSENTE

000587001099

CAMILA SILVA RIBEIRO

COTISTA

000587001007

LUCIANO SILVA CRUS

COTISTA

000587000923

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA

AUSENTE

000587000134

DANIELA CRISTINA GOMES DA SILVA

COTISTA

000587001167

MATEUS GUSTAVO DE GOIS

COTISTA

000587000180

LUIZ ARTHUR ALVES BARROS RIBEIRO

COTISTA

000587000831

LAIS MOREIRA COSTA

COTISTA

000587000556

RAPHAEL LUCAS ROCHA

COTISTA

000587000073

JOAO ANTONIO FARNESI PEREIRA

AUSENTE

000587000506

HENRIQUE FREDERICO DA CRUZ MARIA

COTISTA

000587001299

NUBIA RIBEIRO DE JESUS

AUSENTE

000587000854 GUILHERME ASSIS AROEIRA CARDOSO COTISTA

000587001073 KARINA BATISTA DE AQUINO COTISTA

000587001301 RICARDO ROCHA DO VALLE COTISTA

000587000768 LIDIA SANTOS DE MORAIS COTISTA

000587000158 ERICA APARECIDA DE SOUSA AUSENTE

000587000631 HUGO PAIVA BARBOSA AUSENTE

000587000465 LETICIA SANTOS DE MORAIS CUNHA COTISTA

000587000356 FERNANDA APARECIDA CORREA OTONI COTISTA

000587001070 LUCAS FELIPE RAMOS SOUZA AUSENTE

000587000490 FERNANDA SOUSA MOREIRA KREPPEL CAMARA COTISTA

000587000529 ADRIANO TEIXEIRA DE CASTRO COTISTA